
ZARZĄDZENIE NR 107/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacji wyjazdów uczniów Zespołu Szkół w Nurze na zajęcia 
sportowo-rekreacyjne, w ramach zajęć pozalekcyjnych w czasie trwania roku szkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 27 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r., poz. 176 z późn. zm.), 
w związku z art. 1 pkt 15 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się regulamin organizacji wyjazdów uczniów Zespołu Szkół w Nurze na zajęcia sportowo-
rekreacyjne, w ramach zajęć pozalekcyjnych w czasie trwania roku szkolnego.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza sie Sekretarzowi Gminy.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: A9554368-1D20-463D-9287-3295FE5CBD76. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 107/2016 
Wójta Gminy Nur 
z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Regulamin organizacji wyjazdów uczniów Zespołu Szkół w Nurze na zajęcia sportowo-rekreacyjne, 
w ramach zajęć pozalekcyjnych w czasie trwania roku szkolnego. 

§ 1. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez bliższego określenia o: 
1) regulaminie - rozumie się przez to Regulamin organizacji wyjazdów uczniów Zespołu Szkół w Nurze

na obiekty sportowo-rekreacyjne w ramach zajęć pozalekcyjnych w czasie trwania roku szkolnego. 
2) programie - rozumie się przez to obowiązujący Gminny Program Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii, 
3) zajęcia sportowo-rekreacyjne – rozumie się zajęcie nauki pływania lub jazdy na łyżwach,
4) zespole szkół - rozumie się Zespół Szkół w Nurze, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Nur,
5) Gminie - rozumie się przez to Gminę Nur,
6) organizatorze - rozumie się przez to Urząd Gminy Nur,
7) uczestnikach - rozumie się przez to dzieci i młodzież Zespołu Szkół w Nurze,
8) nauczycielu - rozumie się przez to nauczyciela wychowania fizycznego Zespołu Szkół w Nurze,

z którym Gmina zawarła umowę cywilno-prawną w celu zorganizowania i przeprowadzenia wyjazdu
na zajęcia sportowo-rekreacyjne,

9) opiekunie - rozumie się przez to rodziców i opiekunów prawnych uczniów Zespołu Szkół w Nurze,
10) punkcie zbiorczym - rozumie się przez to przystanek autobusowy przy zespole szkół, na którym zbierają

się uczestnicy przed wyjazdem na zajęcia sportowo-rekreacyjne i powracający z nich.

§ 2. l. Celem wyjazdów na obiekty sportowo-rekreacyjne jest krzewienie kultury fizycznej wśród uczniów 
zespołu szkół poprzez kształcenie w zakresie zdobywania i rozwijania umiejętności w pływaniu oraz 
w jeździe na łyżwach. 

2. Wyjazdy, o których mowa w pkt. 1 organizowane są w ramach realizacji programu.

§ 3. 1. Przez wyjazd na obiekty sportowo-rekreacyjne rozumie się zorganizowanie: 
1) przejazdu i powrót oraz pobyt w nich uczestników,
2) zapewnienie opieki nad uczestnikami podczas przewozu oraz pobytu uczestników w obiektach

sportowo-rekreacyjnych,
3) zapewnienie 1 nauczyciela na każdą grupę liczącą maksymalnie 15 uczestników,
4) zapewnienie nauki pływania lub jazdy na łyżwach przy pomocy uprawnionego instruktora

lub trenera,
5) zapewnienie posiłku po zajęciach sportowo-rekreacyjnych,
6) zakup lub wypożyczenie niezbędnego wyposażenia, o którym mowa w § 5 ppkt. 3 regulaminu,

dla uczestników wskazanych przez nauczycieli.
2. Ze środków programu Gmina finansuje wyjazd na zajęcia sportowo-rekreacyjne, o których mowa

w pkt 1 oraz wynagrodzenia nauczycieli.

§ 4. Zasady organizacji wyjazdów na zajęcia sportowo-rekreacyjne: 
1) w imieniu Gminy działa organizator,
2) w wyjazdach na zajęcia sportowo-rekreacyjne biorą udział uczniowie zespołu szkół,
3) wyjazdy na zajęcia sportowo-rekreacyjne są organizowane w zależności od zapotrzebowania

uczestników i dyspozycyjności nauczycieli,
4) maksymalna liczba uczestników mogąca jednorazowo brać udział w wyjeździe na zajęcia sportowo-

rekreacyjne wynosi do 30 osób,
5) nauczyciel może zażądać od opiekuna uczestnika z klas I-III zapewnienia mu dodatkowej opieki

w czasie wyjazdu na zajęcia sportowo-rekreacyjne,
6) uczestnicy zgłaszają się bezpośrednio do nauczyciela,
7) w przypadku, gdy liczba uczestników przewyższy dopuszczalną liczbę (na jeden wyjazd), o kolejności

przyjęcia uczestników decyduje wyznaczony nauczyciel,

Id: A9554368-1D20-463D-9287-3295FE5CBD76. PodpisanyStrona 1



8) opiekunowie mogą uczestniczyć w wyjeździe na zajęcia sportowo-rekreacyjne za zgodą nauczyciela,
9) uczestnictwo w wyjazdach jest nieodpłatne,
10) organizator zapewnia obsługę administracyjno-organizacyjna. wyjazdów,
11) nauczyciele odpowiadają za bezpieczeństwo uczestników wyjazdu na zajęcia sportowo-rekreacyjne,

od momentu wyjazdu autokaru z punktu zbiorczego, do momentu jego powrotu do punktu zbiorczego.
§ 5. Obowiązki opiekunów uczestników: 

1) opiekunowie odpowiadają za bezpieczeństwo uczestników w drodze do punktu zbiorczego, o którym
mowa w § 1 ppkt. 10, przed wyjazdem na zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz po powrocie z zajęć 
sportowo-rekreacyjnych, w drodze do domu, 

2) opiekunowie uczestników zobowiązani są do wyposażenia uczestników, w przypadku korzystania
z pływalni w strój kąpielowy, czepek, klapki, mydło, ręcznik, suchą bieliznę. 

3) w uzasadnionych przypadkach wyposażenie, o którym mowa w ppkt. 2 może być zakupione na koszt
gminy, po konsultacji z nauczycielem, 

4) w przypadku korzystania z lodowiska, sprzęt łyżwiarski będzie wypożyczony od obsługi lodowiska,
na koszt organizatora, 

5) opiekunowie uczestników zgłaszanych do wyjazdu na zajęcia sportowo-rekreacyjne, składają
oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

§ 6. Dopuszcza się rezygnację z udziału w wyjeździe na zajęcia sportowo-rekreacyjne na podstawie pisemnego 
wniosku rodzica lub opiekuna prawnego uczestnika, dostarczonego nauczycielowi najpóźniej w dniu 
wyjazdu. 

§ 7. Harmonogram oraz regulamin wyjazdów na zajęcia sportowo-rekreacyjne dostępne są na stronie BIP 
Gminy Nur, u organizatora i u nauczycieli. 

Id: A9554368-1D20-463D-9287-3295FE5CBD76. Podpisany Strona 2



Załącznik 
do regulamin organizacji wyjazdów 
uczniów Zespołu Szkół w Nurze na 
zajęcia sportowo-rekreacyjne,  
w ramach zajęć pozalekcyjnych, w 
czasie trwania roku szkolnego 

 

ZGODA RODZICOW (OPIEKUNÓW) NA UDZIAL DZIECKA W WYJEZDZIE NA 
ZAJĘCIA SPORTOWO-REKREACYJNE 

 
 
 

1. Wyrażam zgodę na udział syna / córki .................................................................................................  
(imię i nazwisko, klasa) 

 
w wyjeździe na zajęcia sportowo-rekreacyjne w  .............................................. w  czasie trwania roku  
 
szkolnego ……..…………………., …………………… raz/razy w miesiącu. 
            (wskazać rok szkolny)    (liczba wyjazdów) 

2 .Informuję, że syn/córka* zażywa leki*, choruje/nie choruje* na przewlekle choroby ………………….. 

 
 ............................................................................................................. Jest/ nie jest* uczulony/uczulona *  
 
na ......................................................................................................... ………………………………… 
 

3. Inne ograniczenia ....................................................................................................................................  

 

4. Oświadczam, ze nie ma przeciwwskazań lekarskich, aby syn/córka uczestniczył/a w wyjeździe na 

zajęcia sportowo-rekreacyjne. 

5. Dane adresowe rodziców: 
 

a. adres zamieszkania ...............................................................................................................  

b. telefon domowy.....................................................  

c. telefon komórkowy ..............................................  

6. Oświadczam, że po powrocie z zajęcia sportowo-rekreacyjne do Nura dziecko zostanie odebrane przez 

 

7. Wyrażam/ nie wyrażam* zgody na jego samodzielny powrót do domu. 

8. Oświadczam, że syn/córka posiada/ nie posiada* strój do pływania, czepek, klapki, ręcznik, 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
(Podpis rodzica, opiekuna) 

 
 

* niepotrzebne skreślić 

Id: A9554368-1D20-463D-9287-3295FE5CBD76. PodpisanyStrona 3




